Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №8» г. Грозного

(МБОУ «СОШ №8» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран департамент

«Центральни юкъардешаран школа №8»

Соьлжа-гIалин муниципальни юкъардешаран учреждени

ПРОТОКОЛ  № 1

заседаний Ученического Совета

МБОУ «СОШ №8» города Грозного.

02.08.2021г.

Присутствовали – 7 чел.

      ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Анализ работы ученического самоуправления за 2020-2021

учебный год.

2. Перспективы работы на 2021-2022 учебный год.

3. Обсуждение проекта Программы воспитания школы. Цели,

направления и приоритеты воспитательной деятельности образовательной

организации

4. Выборы ученического самоуправления.

СЛУШАЛИ:

По первому вопросу Магомадову Л.М., заместителя директора по ВР о

значении УС в жизни школы, о задачах совета на новый учебный год.

По второму вопросу слушали Виситаеву Хаву об итогах работы УС в

2020-2021 учебном году.

По третьему вопросу выступила зам. директор по ВР Магомадова Л.М.,

которая ознакомила присутствующих с изменениями в законодательстве в

образовании, в законе № 304 ФЗ «О внесении изменений в федеральный

закон «Об образовании в Российской Федерации» по вопросам воспитания